Compactació. Reposició del paviment
existent.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats
previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre
d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 118,57 CENT  DIVUIT EUROS AMB

CINQUANTA-SET CÈNTIMS

1.2 m Tall de paviment d'aglomerat asfàltic, mitjançant
màquina talladora de paviment, i càrrega manual
sobre camió o contenidor.
Inclou: Replanteig de les zones a tallar. Cort del
paviment. Neteja de les restes de l'obra.

[...]

s'efectuï cap tipus de reblert. Si el Contractista
tanqués l'excavació abans de conformat
l'amidament, s'entendrà que s'avé al que
unilateralment determini el director de l'execució de
l'obra.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou el
transport dels materials excavats. 143,44 CENT  QUARANTA-TRES EUROS

AMB QUARANTA-QUATRE
CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

1.8 m³ Excavació de pous en terreny de trànsit
compacte, de fins a 1,25 m de profunditat màxima,
amb mitjans mecànics, i càrrega a camió.

[...]

s'efectuï cap tipus de reblert. Si el Contractista
tanqués l'excavació abans de conformat
l'amidament, s'entendrà que s'avé al que
unilateralment determini el director de l'execució de
l'obra.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou el
transport dels materials excavats. 143,44 CENT  QUARANTA-TRES EUROS

AMB QUARANTA-QUATRE
CÈNTIMS

1.10 m³ Càrrega de terres procedents d'excavacions,
amb mitjans mecànics, sobre camió.
Inclou: Càrrega de terres.
Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat
sobre les seccions teòriques de les excavacions,
incrementades cadascuna d'elles pel seu

[...]

d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre
d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou la
vàlvula, l'excavació ni el replé del extradós. 1.243,07 MIL DOS-CENTS QUARANTA-TRES

EUROS AMB SET CÈNTIMS

1.23 Ud Sector 4 - Actuació específica - Neteja arbustos
mur contraescarpa de Tramuntana i Gregal i ajuda
instal.lador fixació canalitzacions i lluminaries.
Realització dels treballs de jardineria pel sanejat
d'arbustos en els murs de la contraescarpa, i

[...]

previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre
d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou la
vàlvula, l'excavació ni el replé del extradós. 1.429,53 MIL QUATRE-CENTS VINT-I-NOU

EUROS AMB CINQUANTA-TRES
CÈNTIMS

1.24 Ud Sector 4 - Actuació específica - Neteja arbustos
mur contraescarpa de Tramuntana i Ponent i ajuda
instal.lador fixació canalitzacions i lluminaries.
Realització dels treballs de jardineria pel sanejat
d'arbustos en els murs de la contraescarpa, i

[...]

previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre
d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou la
vàlvula, l'excavació ni el replé del extradós. 1.553,84 MIL CINC-CENTS

CINQUANTA-TRES EUROS AMB
VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

2 Instal.lació elèctrica
2.1 m Conductor nu de terra d'enllumenat públic format

per cable rígid nu de cobre trenat, de 35 mm² de
secció. Fins i tot unions realitzades amb soldadura
aluminotèrmica, grapes i borns d'unió.

[...]

connexionat i comprovació del seu correcte
funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats
previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre
d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 135,39 CENT  TRENTA-CINC EUROS AMB

TRENTA-NOU CÈNTIMS

2.9 m Cable elèctric multiconductor, de fàcil pelat i
estesa (estalvi del 30% del temps de mà d'obra),
tipus RZ1-K (AS), tensió nominal 0,6/1 kV, d'alta
seguretat en cas d'incendi (AS), reacció al foc
classe Cca-s1b,d1,a1, amb conductors de coure